

Department of Examination:2023-24

परीक्षा विभाग: २०२३-२४

दिनांक: २९-०९-२०२३

विद्यार्थ्यांसाठी मूलभूत माहितीसह अतिशय महत्त्वाची सूचना

प्रत्येक सत्रामध्ये प्रत्येक विषयाला एकूण १०० गुण आहेत. त्यापैकी ३० गुणांची परीक्षा महाविद्यालयीन पातळीवर घेतली जाते तर ७० गुणांची परीक्षा सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाकडून घेण्यात येते. सामायिक करण्यात आलेल्या पीडीएफ मध्ये ७० गुणांच्या परीक्षेसाठी भराव्या लागणाऱ्या परीक्षा अर्जाची माहिती दिली आहे.

विद्यापीठ परीक्षा ७० गुणांची बहीर्गत परीक्षांचे (सत्रांत परीक्षा ७० गुण) अर्ज भरण्यासाठी महत्त्वाच्या सूचना, आवश्यक मार्गदर्शनपर माहिती या पीडीएफ मध्ये दिली आहे. विद्यार्थ्यांनी ही माहिती काळजीपूर्वक वाचावी आणि अर्ज भरतेवेळी या माहितीचा उपयोग करावा.

"पात्रता क्रमांक" विद्यापीठाकडून ५ ऑक्टोबर २०२३ पर्यंत प्राप्त होण्याची शक्यता आहे. "पात्रता क्रमांक" ("Eligibility Number") वेबसाईटवर अपलोड करण्यात येतील, तसेच नोटीस बोर्डावर लावण्यात येतील.

Date:29-09-2023

Very important notice with basic information for students

Each subject carries a total of 100 marks in each session. Out of which 30 marks examination is conducted at the college level while 70 marks examination is conducted by Savitribai Phule Pune University. In the shared PDF contains information about the Examination Application Form to be filled out for the 70-mark examination.

University Exam Application Form of 70 Marks (Term End Examination): Important Instructions, Necessary Guidance, and Information for filling external examination application form are given in this PDF. Students should read this information carefully and use this information while filling out the application form for the University Examination.

The Eligibility Number is likely to be received by the University by 5th October 2023. The "Eligibility Number" will be uploaded on the website and will also be posted on the notice board.

Dr. Swati Rajan
College Examination Officer

Dr. Sanjay Chakane
Principal